
Uchwała nr 74/2014 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 29.09.2014 r. 

w sprawie prefinansowania projektu pn. „Studiuję, badam, komercjalizuję – program 

wsparcia doktorantów UMB” realizowanego przez Uniwersytet Medyczny  

w Białymstoku. 

 

Na podstawie §40 ust. 2 pkt 24 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

uchwala się, co następuje: 

§1 

Senat Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku wyraża zgodę na prefinansowanie  

wydatków niezbędnych do zgodnej z przyjętym harmonogramem realizacji projektu pn. 

„Studiuję, badam, komercjalizuję  - program wsparcia doktorantów UMB”, nr umowy UDA-

POKL.08.02.01-20-069/11-00, Priorytet VIII, Poddziałanie 8.2.1 Wsparcie dla współpracy 

sfery nauki i przedsiębiorstw Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, współfinansowanego 

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, w terminie od 01.10.2014 do 31.01.2015, 

o który został przedłużony okres realizacji projektu.  Łączny okres realizacji projektu: 

01.02.2012 – 31.01.2015, kwota dofinansowania  3 071 500 zł co stanowi 100% wartości 

projektu. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

 

Prof. dr hab. Jacek Nikliński 


